
Pozicija u 

Pror. 
OPIS POZICIJA

Plan za 2014.g. 

u kn

1. Pomoći građanima i kućanstvima 167.000,00

R 102 Pomoć osobama s invaliditetom 1.000,00

R 102D Pomoć i njega u kući - putem ustanova u javnom sektoru - Crveni križ 12.000,00

R 102A Stanovanje - troškovi ogrijeva iz Županijskog proračuna prema CZSS 20.000,00

R 102A Stanovanje - podmirenje troškova režija socijalno ugroženim stanovnicima 10.000,00

R 103 Ostale naknade iz proračuna u naravi - paketi socijalno ugroženim osobama 3.000,00

R 102B Ostale naknade iz proračuna u novcu fizičkim osobama 2.000,00

R 097 Jednokratne novčane potpore roditeljima novorođene djece 15.000,00

R 100 Sufinanciranje školske kuhinje učenicima u OŠ V.Bukovec 40.000,00

R 100A Sufinanciranje školskih udžbenika učenicima u OŠ V.Bukovec 20.000,00

R 099 Ostale naknade iz proračuna u novcu - programi OŠ V.Bukovec 7.000,00

R 101 Jednokratne novčane potpore studentima 30.000,00

R 099 Ostale naknade iz proračuna u novcu - programi OŠ V.Bukovec 7.000,00

2. Donacije zdravstvenim i humanitarnim neprofitnim organizacijama 18.000,00

R 104 Tekuće donacije zdrav.neprofitnim organizacijama - Crveni križ Ludbreg 14.500,00

R 104 Tekuće donacije zdrav.neprofitnim organizacijama - Udruga ''Ludbreško sunce'' 3.000,00

R 104 Tekuće donacije zdrav.neprofitnim organizacijama - Udruga LIO Ludbreg 500,00

SVEUKUPNO ZA PROGRAM: 185.000,00

Program javnih potreba u socijalnoj skrbi Općine Mali Bukovec u 2015. godini (dalje: Program)

temelji se na pravima i obvezama iz zakona i drugih propisa te na odlukama predstavničkih i izvršnih

tijela Općine Mali Bukovec.

II.

I.

Na temelju članka 115. Zakona o socijalnoj skrbi (''Narodne novine'' broj 157/13) i članka 31. Statuta

općine Mali Bukovec (Službeni vjesnik Varaždinske županije br. 18/13), Općinsko vijeće Općine Mali

Bukovec na 14. sjednici u mandatnom razdoblju 2013-2017, održanoj 10. prosinca 2014. godine, donosi

PROGRAM

javnih potreba u socijalnoj skrbi Općine Mali Bukovec u 2015. godini

Sredstva za realizaciju ovog Programa osigurana su u Proračunu Općine Mali Bukovec za 2015.

godinu, a raspoređuju se korisnicima proračunskih sredstava kako slijedi:



KLASA: 400-08/14-01/03

URBROJ: 2186/020-01-14-9

Mali Bukovec, 10. prosinca 2014.g.

Predsjednik Općinskog vijeća

Općine Mali Bukovec:      

Zlatko Golec              

III.

Svi korisnici proračunskih sredstava Općine Mali Bukovec kojima su temeljem ovog Programa

namijenjena novčana sredstva obvezni su pridržavati se članka 4. Odluke o izvršavanju Proračuna

Općine Mali Bukovec za 2015. godinu. 

IV.

Program je sastavni dio Proračuna Općine Mali Bukovec za 2015. godinu, stupa na snagu 01.01.2015.

godine, a objavit će se u "Službenom vjesniku Varaždinske županije".


